UBND HUYỆN MỘ ĐỨC                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 Số:     /PGDĐT                                              Mộ Đức, ngày       tháng 11 năm 2023

 V/v hội thảo, tập huấn cán bộ quản lý

  và giáo viên tổ chức dạy học các môn

                         tích hợp

            Kính gửi: Các trường THCS, TH&THCS thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 2617/SGDĐT-GDTrH ngày 24/11/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hội thảo, tập huấn cán bộ quản lý và giáo viên tổ chức dạy học

các môn tích hợp, Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai hội thảo, tập huấn cán bộ

quản lý và giáo viên tổ chức dạy học các môn tích hợp như sau:

 1. Thời gian: 01 buổi, dự kiến buổi sáng ngày 10/12/2023.

 2. Hình thức Hội thảo, tập huấn: trực tuyến.

- Điểm cầu Trung ương tổ chức tại Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 - Điểm cầu địa phương, gồm: Sở Giáo dục và Đào tạo; Phòng Giáo dục và Đào

tạo các huyện, thị xã, thành phố; các cơ sở giáo dục phổ thông có cấp trung học cơ sở.

 3. Thành phần tham dự:

 - Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách môn học của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

 - Lãnh đạo trường THCS, TH&THCS và toàn thể giáo viên dạy học môn Khoa

học tự nhiên, Lịch sử và Địa lí, Hoạt động trải nghiệm và hướng nghiệp.

 4. Yêu cầu:

Để chuẩn bị cho Hội thảo, tập huấn đề nghị các trường THCS, TH& THCS báo

cáo về những thuận lợi, khó khăn vướng mắc trong quá trình triển khai dạy và học

môn Khoa học tự nhiên, Lịch sử và Địa lí, Hoạt động trải nghiệm và hướng nghiệp,

kiến nghị các giải pháp để triển khai hiệu quả các môn học và hoạt động giáo dục

này; báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo, đồng thời gửi bản mềm qua địa chỉ

email: pgdmoduc@quangngai.edu.vn chậm nhất ngày 28/11/2023 để Phòng Giáo dục

và Đào tạo tổng hợp và báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo.

Chú ý: Phòng giáo dục và Đạo sẽ gửi tài khoản truy cập các điểm cầu tham gia

Hội thảo, tập huấn qua email các trường THCS, TH&THCS.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực./.

Nơi nhận:                                                                     KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên(thực hiện);                                                        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lãnh đạo PGD;

- CV THCS;

- Lưu VT.

                                                                            Phạm Thị Ngọc Diễm

mailto:pgdmoduc@quangngai.edu.vn

		Phạm Thị Ngọc Diễm
	2023-11-27T20:23:36+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Ngọc Diễm
	Signing document

		2023-11-28T07:16:19+0700

		2023-11-28T07:16:19+0700

		2023-11-28T07:16:19+0700